TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA DE EXECUÇÕES DE PENAS E MEDIDAS

ALTERNATIVAS DE CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 1269/2017

PROTOCOLO SEI 0077410-68.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: 1ª Vara de Execução de Penas e Medidas Alternativas, Fórum Criminal - Rua Máximo

João Kopp, 274, Bloco 2, Santa Cândida.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 FAVOR COMPARECER COM 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA.

 ENCAMINHE SEU CURRÌCULO ATÉ O DIA 25/01/2018 PARA O EMAIL:

equipe.primeiravepma@tjpr.jus.br.

 CASO ENCONTRE DIFICULDADE EM SE APRESENTAR CONFORME O

AGENDAMENTO, O CANDIDATO DEVERÁ EM CONTATO TELEFÔNICO

(41) 3309-9231 ATÉ O DIA 25/01/2018

NOME DO ESTUDANTE INSCRIÇÃO NOTA DATA  HORÁRIO

LARISSA BOSSO DOS

SANTOS LUZ

1899543-0 9,62 30/01/2018 13:40

CAMILLA BUENO LOPES 1899625-8 9,5 29/01/2018 13:40

ANE CAROLINE STREIT 1900374-9 8,37 29/01/2018 13:00

PAULA LEANDRO DE

SOUZA

1899737-6 8,37 30/01/2018 15:00

mailto:equipe.primeiravepma@tjpr.jus.br

EMMA CAROLINA

OSTROWSKI

1899752-6 7,68 29/01/2018 15:00

CRISTIANE SILVA DA

JESUS

1900290-1 7,56 29/01/2018 14:20

SAYMON SOUZA CORREA

DA SILVA

1900167-3 7,5 30/01/2018 15:40

JULIANA MIRANDA DE

MORAIS LEITE

1899315-9 6,87 30/01/2018 13:00

LARYSSA SANT'ANNA

BITENCOURT

1899030-5 6,87 30/01/2018 14:20

JESSICA TURRA DA SILVA 1900252-1 6,75 29/01/2018 15:40